[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2012
	№
	2587

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 10.12.2012 № 227 «О Совете администрации Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Совета администрации Первомайского района (прилагается).

2. Пункт 2 постановления администрации Первомайского района от 10.02.2012 № 227 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации района.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района

от 21.12.2012_№_2587_
СОСТАВ
Совета  администрации Первомайского района
	Председатель Совета администрации:

Рубцов Алексей Васильевич
	глава администрации района

	Члены Совета администрации:

Гришин Андрей Васильевич
Гаврилов Валерий Викторович
Камышников Виктор Викторович

Четвергова Юлия Сергеевна
Волгушев Анатолий Васильевич

Абашев Николай Викторович

Василевский Сергей Борисович
Голубцов Валерий Иванович

	заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству
и.о. заместителя главы администрации района по социальным вопросам
и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству

управляющий делами администрации района

председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района

начальник ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию);

глава Боровихинского сельсовета

(по согласованию)

Ю.С. Четвергова

2 00 84